
                
Obec Dolní Tošanovice  

           Dolní Tošanovice č. 121 
                               739 53 Hnojník  

_____________________________________________ 
 
Vážení spoluobčané, 
 

vláda nařizuje všem občanům od 19.03.2020, 00:00 
hod. používat povinně roušky, proto Vás vyzýváme 
k nošení roušek i těch, které si vyrobíte doma. 
Roušky, či jiná podobná ochrana úst a nosu 
v podobě šátku, jsou určené zejména k ochraně 
okolí, tedy aby již nemocný člověk nešířil nemoc dál 
kapénkovou cestou. Než bude dostatek státem 
zajištěných roušek, používejte ty provizorní. Jde o 
zdraví nás všech. 

Jakékoliv opatření, které zamezí šíření viru, je 
žádoucí.  
 
Prosíme všechny občany, kterým byla či bude 
nařízena karanténa, aby tuto informaci dobrovolně 
sdělili na Obecní úřad, na tel. č. 725 141 227, ať 
můžeme zajistit potřebnou pomoc. 
 
Děkujeme za Vaše zodpovědné chování. 

 

Starosta obce Pavel Blabla 


